
 
 

UCHWAŁA NR V/32/24 
RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Świnna na rok 2024 r oraz zmian załączników Nr 2c, 3, 5, w tym: 5a, 
5b, 5c, 5d oraz 10 do uchwały Nr LXXII/442/23 Rady Gminy Świnna z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.1270 ) 

Rada Gminy Świnna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 3 570 895,00 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 

 Dochody majątkowe 3 570 895,00 
600   Transport i łączność 3 325 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 325 000,00 
   Dochody majątkowe 3 325 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 
(Modernizacja i przebudowa infrastruktury drogowo-mostowej 
wraz z odwodnieniem na terenie Gminy Świnna) 

 
 

3 325 000,00 

750   Administracja publiczna 245 895,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 245 895,00 
   Dochody majątkowe 245 895,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 

245 895,00 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
(Cyberbezpieczny samorząd) 

 
 
 
 

245 895,00 

§ 2. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 221 227,00 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 

 Dochody bieżące 221 227,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 5166



750   Administracja publiczna 221 227,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 221 227,00 
   Dochody bieżące 221 227,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 

221 227,00 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
(Cyberbezpieczny samorząd) 

 
 
 
 

221 227,00 

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 4 195 200,00 zł w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki bieżące 900 000,00 
 Wydatki majątkowe 3 295 200,00 

600  Transport i łączność 3 295 200,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 3 295 200,00 
  Wydatki majątkowe 3 295 200,00 
  z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
1. Modernizacja i przebudowa infrastruktury drogowo-mostowej wraz 
z odwodnieniem na terenie Gminy Świnna (Edycja8/2023/9036/PolskiLad 
i Edycja8/2023/9008/PolskiLad) 

 
3 295 200,00 

801  Oświata i wychowanie 900 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 700 000,00 
  Wydatki bieżące 700 000,00 
  z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
ZSP Pewel Ślemieńska 
ZSP Pewel Mała 

 
700 000,00 

 
700 000,00 
500 000,00 
200 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 
  Wydatki bieżące 100 000,00 
  z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
ZSP Pewel Mała 

 
100 000,00 

 
100 000,00 
100 000,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

 
 

100 000,00 
  Wydatki bieżące 100 000,00 
  z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
ZSP Pewel Ślemieńska 

 
100 000,00 

 
100 000,00 
100 000,00 

§ 4. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 300 000,00 zł w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki bieżące 250 000,00 
 Wydatki majątkowe 50 000,00 

600  Transport i łączność 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5166



 60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00 
  Wydatki bieżące 80 000,00 
  z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
80 000,00 

 
80 000,00 

750  Administracja publiczna 170 000,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00 
  Wydatki bieżące 110 000,00 
  z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
10 000,00 

 
10 000,00 

100 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 
  Wydatki bieżące 30 000,00 
  z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
30 000,00 

 
30 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 
  Wydatki bieżące 30 000,00 
  z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
30 000,00 

 
30 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 
  Wydatki majątkowe 50 000,00  
  z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(Przebudowa placu przy budynku OSP w Rychwałdku ) 

 
50 000,00 

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2c do Uchwały Nr LXXII/442/23 Rady Gminy Świnna z dnia 
28 grudnia 2023 r. pn. „Wydatki majątkowe budżetu gminy na rok 2024” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 do Uchwały Nr LXXII/442/23 Rady Gminy Świnna z dnia 
28 grudnia 2023 r. pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2024” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 5, w tym: 5a,5b,5c,5d do Uchwały Nr LXXII/442/23 Rady Gminy 
Świnna z dnia 28 grudnia 2023 r. pn. „Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych na rok 2024 ” zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym 3a, 3b, 3c, 3d 
do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 10 do Uchwały Nr LXXII/442/23 Rady Gminy Świnna z dnia 
28 grudnia 2023 r. pn. „Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład i wydatki inwestycyjne nimi finansowane 
w roku 2024” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów budżetu gminy – 64 385 201,02 zł; 

2) Plan wydatków budżetu gminy – 70 187 925,20 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5166



1. Wynik wykonania budżetu stanowi deficyt budżetu w kwocie 5 802 724,18 zł który pokryty zostanie 
nadwyżką budżetową z lat ubiegłych pomniejszoną o środki określone w pkt. 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 5 518 467,08 zł oraz kwotą 284 257,10 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 802 724,zł z tytułu: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w pkt. 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 5 518 467,08 zł oraz kwoty 284 257,10 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Świnna 
 
 

Alicja Kołtunowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5166



Załącznik Nr 1 do

Uchwały nr V/32/24 

Rady Gminy 

Świnna  z dnia 11 

lipca 2024 r.

                   WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o  

których mowa w art. 

5 ust 1pkt 2 i 3

010 01043        1 524 450,00    0,00

1

Budowa sieci 

wodociągowej na terenie 

Gminy Świnna
010 01043        1 504 450,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

2

Wykonanie studni przy 

boisku sportowym w 

Pewli Ślemieńskiej
010 01043             20 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

600 60014           100 000,00    0,00

3

Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej w 

Trzebini - dokumentacja
600 60014           100 000,00    

Starostwo 

Powiatowe w 

Żywcu
0,00

600 60016           310 455,00    0,00

4

Modernizacja i 

przebudowa 

infrastruktury drogowo 

mostowej wraz z 

odwodnieniem na terenie 

Gminy Świnna 
(Edycja8/2023/9036/PolskiŁad 

i 

Edycja8/2023/9008/PolskiLad)

600 60016           270 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

5

Budowa drogi gminnej 

ul. Owocowa w Pewli 

Ślemieńskiej
600 60016             30 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

Lp.

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/32/24

Rady Gminy Świnna

z dnia 11 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5166



6

Przebudowa i 

modernizacja dróg i 

mostów gminnych wraz z 

odwodnieniem na terenie 

Gminy Świnna 
600 60016             10 455,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

630 63095           116 000,00    116 000,00

7

VeloKoszarawa 

(regionalna trasa

rowerowa nr 615 na

terenie Gminy Świnna) 630 63095           116 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

116 000,00

710 71035             60 000,00    0,00

8

Modernizacja cmentarzy 

komunalnych na terenie 

Gminy Świnna

710 71035             60 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

750 75023           641 795,45    404 105,00

9

Gmina Świnna przyjazna 

osobom z 

niepełnosprawnościami 

w ramach programu 

"Dostępna przestrzeń 

publiczna"
750 75023           173 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

10

Modernizacja 

pomieszczeń Urzędu 

Gminy Świnna
750 75023             64 690,45    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

11
Cyberbezpieczny 

samorząd 750 75023           404 105,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 404 105,00

750 75095             55 370,00    55 370,00

12

Termomodernizacja 

budynku użyteczności 

publicznej w Gminie 

Świnna
750 75095             55 370,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

55 370,00

754 75404             20 000,00    0,00

13

Zakup samochodu z 

napędem hybrydowym 

dla potrzeb garnizonu 

śląskiej Policji
754 75404             20 000,00    

Komenda 

Powiatowa 

Policji w Żywcu

0,00

754 75412           171 788,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5166



14

Modernizacja 

pomieszczenia 

sanitarnego w budynku 

OSP Przyłęków
754 75412             34 020,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

15

Modernizacja sali 

spotkań w budynku OSP 

w Pewli Małej
754 75412             67 768,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

16

Zakup działki na parking 

przy budynku OSP w 

Pewli Ślemieńskiej

754 75412             20 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

17

Przebudowa placu przy 

budynku OSP w 

Rychwałdku
754 75412             50 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

801 80101             35 000,00    0,00

18

Modernizacja schodów 

przy budynku ZSP w 

Trzebini 801 80101             35 000,00    

ZSP w Trzebini

0,00

801 80104             19 000,00    0,00

19

Modernizacja podłogi w 

pomieszczeniach 

przedszkola w Świnnej
            19 000,00    

Przedszkole w 

Świnnej

0,00

851 85195           180 000,00    0,00

20

Przystosowanie III piętra

Szpitala Żywiec do

udzielania świadczeń

zdrowotnych 851 85195           180 000,00    

Starostwo 

Powiatowe w 

Żywcu

0,00

900 90001        2 056 000,00    0,00

21

Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej w 

Rychwałdku w ramach 

projektu „Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie – Faza 

IIA” – dotacja dla ZMGE 

(kontynuacja)
900 90001        2 056 000,00    

Związek 

Międzygminny 

ds. Ekologii w 

Żywcu

0,00

900 90005             51 057,30    0,00

22

Monitoring jakości 

powietrza w Gminie 

Świnna 900 90005             51 057,30    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

900 90015        1 103 268,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5166



23

Modernizacja 

oświetlenia na terenie 

Gminy Świnna 

(Edycja9RP/2023/46/Pol

skiLad
900 90015        1 092 500,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

24 Zakup lamp solarnych 
900 90015 10 768,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

921 92120 1 596 200,00 0,00

25

Renowacja oraz 

termomodernizacja 

elewacji zabytkowego 

kościoła Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w 

Pewli Małej 
(RPOZ/2022/5657/PolskiLad)

921 92120 240 000,00

Parafia 

Najświętszego 

Serca Pana 

Jezusa w Pewli 

Małej

0,00

26

Renowacja i remont 

budynku "Pokusówki" w 

Świnnej 
(RPOZ/2022/11639/PolskiLad 

i 

Edycja2RPOZ/2023/8415/Pols

kiLad)
921 92120 1 356 200,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

921 92195 144 632,50 0,00

27
Modernizacja sceny na 

imprezy kulturalne

921 92195 31 232,50

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

28

Zestaw festynowy do 

animacji życia 

kulturowego w Gminie 

Świnna 921 92195 63 400,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

29

Zakup instrumentów 

muzycznych dla orkiestr 

dętych
921 92125 50 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

926 92601 6 500 900,00 0,00

30

Zakup działki z

przeznaczeniem na

obiekt rekreacyjno –

sportowy w Trzebini

926 92601 127 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5166



31

Budowa obiektu 

sportowo - rekreacyjnego 

w Rychwałdku

926 92601 50 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

32

Budowa infrastruktury 

sportowo kulturalnej na 

terenie Gminy Świnna 
(Edycja8/2023/9029/PolskiLad

) 926 92601 6 323 900,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

     14 685 916,25    575 475,00 OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5166



Załącznik Nr 2                                       

do Uchwały Nr V/32/24 Rady Gminy 

Świnna z dnia    11 lipca 2024 r.

§

1 2 3 4

1. Dochody 64 385 201,02

2. Wydatki 70 187 925,20

3. Wynik budżetu -5 802 724,18

5 802 724,18

1. Kredyty 952 0,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
0,00

2. Pożyczki 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst 0,00

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 5 518 467,08

6.

Z niewykorzystanych środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi

w odrębnych ustawach

905 284 257,10

7. Papiery wartościowe (obligacje) 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) 0,00

0,00

1. Spłaty kredytów 0,00

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

0,00

2. Spłaty pożyczek 0,00

2.1

Spłaty pożyczek zaciągniętych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

0,00

3. Udzielone pożyczki 0,00

4. Lokaty 0,00

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Kwota 

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/32/24

Rady Gminy Świnna

z dnia 11 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5166



Załącznik Nr 3                              

uchwały nr V/32/24 

Rady Gminy 

Świnna z dnia 11 

lipca 2024 r.

Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 -                     748 380,00       748 380,00        -                       

Szkoły podstawowe 80101 -                     8 100,00           8 100,00            -                       

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 

i ich duplikatów 0610 950,00               

- wpływy z różnych opłat 0690 1 450,00            

- wpływy z otrzymania spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0960 500,00               

 -wpływy z różnych dochodów 0970 5 200,00            

- wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym  rachunku jednostki 

budżetowej 2400 4 800,00            

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 200,00            

- zakup usług pozostałych 4300 2 100,00            

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 -                     740 280,00       740 280,00        -                       

-wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 0670 330 000,00        

- wpływy z różnych opłat 0690 410 280,00        

- wpłata do budżetu pozostałości  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 2400 21 000,00          

- zakup środków żywności 4220 719 280,00        

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2024- zbiorczy

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/32/24

Rady Gminy Świnna

z dnia 11 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5166



Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 171 000,00       171 000,00          

Szkoły podstawowe 80101 -                        1 000,00           1 000,00              -                     

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 0610 250,00              

- wpływy z różnych opłat 0690 250,00              

 - wpływy z różnych dochodów 0970 500,00              

- wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym  rachunku jednostek 

budżetowych 2400 600,00                 

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 200,00                 

- zakup usług pozostałych 4300 200,00                 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 -                        170 000,00       170 000,00          -                     

- wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 0670 70 000,00         

- wpływy z różnych opłat 0690 100 000,00       

- wpłata do budżetu pozostałości  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 2400 4 000,00              

- zakup środków żywności 4220 166 000,00          

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2024 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Pewli Ślemieńskiej do załącznika Nr 3

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr V/32/24

Rady Gminy Świnna

z dnia 11 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5166



Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 130 080,00     130 080,00       

Szkoły podstawowe 80101 -                   3 800,00         3 800,00           -                         

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 

i ich duplikatów 0610 100,00            

- wpływy z różnych opłat 0690 100,00            

 - wpływy z różnych dochodów 0970 3 600,00         

- wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym  rachunku jednostek 

budżetowych 2400 3 200,00           
- zakup usług pozostałych 4300 600,00              

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 -                   126 280,00     126 280,00       -                         

-wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania a zakresu 

wychowania przedszkolnego 0670 -                   50 000,00       

- wpływy z różnych opłat 0690 -                   76 280,00       

- wpłata do budżetu pozostałości  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 2400 3 000,00           

- zakup środków żywności 4220 123 280,00       

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2024 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Pewli Małej - do załącznika Nr 3

Treść

Klasyfikacja budżetowa
 Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 3b do uchwały Nr V/32/24

Rady Gminy Świnna

z dnia 11 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5166



Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 221 800,00      221 800,00            

Szkoły podstawowe 80101 -                    1 800,00          1 800,00                -                    

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 0610 300,00             

- wpływy z różnych opłat 0690 1 000,00          

 - wpływy z różnych dochodów 0970 -                    500,00             

- wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym  

rachunku jednostek budżetowych 2400 800,00                    
- zakup usług pozostałych 4300 1 000,00                 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 -                    220 000,00      220 000,00            -                    

-wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 0670 100 000,00      

- wpływy z różnych opłat 0690 120 000,00      

- wpłata do budżetu pozostałości  

środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 2400 10 000,00               

- zakup środków żywności 4220 210 000,00             

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2024 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Trzebini do załącznika Nr 3

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 3c do uchwały Nr V/32/24

Rady Gminy Świnna

z dnia 11 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5166



Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801  -       225 500,00       225 500,00      

Szkoły podstawowe 80101  -       1 500,00       1 500,00       -      

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 

i ich duplikatów 0610  300,00    

- wpływy z różnych opłat 0690  100,00    

- wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0960

 500,00    

 - wpływy z różnych dochodów 0970  600,00    

- wplata do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym  rachunku jednostek 

budżetowych 2400  200,00      
- zakup materiałów i wyposażenia 4210  1 000,00      

- zakup usług pozostałych 4300  300,00      

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  224 000,00       224 000,00      

-wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu  

wychowania przedszkolnego 0670  110 000,00      

- wpływy z różnych opłat 0690  114 000,00      

- wpłata do budżetu pozostałości  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 2400  4 000,00      

- zakup środków żywności 4220  220 000,00      

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2024 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Świnnej do załącznika Nr 3

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 3d do uchwały Nr V/32/24

Rady Gminy Świnna

z dnia 11 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5166



Załącznik Nr 4 do 

Uchwały nr V/32/24   

Rady Gminy Świnna   z 

dnia 11 lipca 2024 r.

                       ŚRODKI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD

             I WYDATKI INWESTYCYJNE NIMI FINANSOWANE W ROKU 2024

            

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł

600 60016 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 0,00

Razem Transport i łączność 0,00

900 90015 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 874 000,00

Razem Oświetlenie ulic, placów i dróg 874 000,00

926 92601 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 5 490 000,00

Razem Kultura fizyczna 5 490 000,00

6 364 000,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota w zł

600 60016 6370

Modernizacja i przebudowa infrastruktury drogowo 

mostowej wraz z odwodnieniem na terenie Gminy 

Świnna 0,00

Razem Transport i łączność 0,00

900 90015 6370 Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Świnna
874 000,00

Razem Oświetlenie ulic, placów i dróg 874 000,00

926 92601 6370
Budowa infrastruktury sportowo kulturalnej na 

terenie gminy Świnna 5 490 000,00

Razem Kultura fizyczna 5 490 000,00

6 364 000,00RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

926

I. DOCHODY MAJĄTKOWE

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 

926

600

RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE

600

900

900

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/32/24

Rady Gminy Świnna

z dnia 11 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5166


	UCHWAŁA NR V/32/24 RADY GMINY ŚWINNA z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Zalacznik 3c
	Zalacznik 3d
	Zalacznik 4


		2024-07-19T06:30:47+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




